

## Installation och serviceavtal för krypgrundsavfuktare

En uteluftsventilerad krypgrund med ett bjälklag av organiskt material är en av de vanligaste riskkonstruktionerna som finns i svenska hus. Statistik visar att mer än vartannat hus med krypgrund har drabbats eller riskerar att drabbas av fukt- och mögelskador. Genom att hålla luftfuktigheten låg med hjälp av en krypgrundsavfuktare kan du förebygga fuktproblem.

Vi gör en installation av en krypgrundsavfuktare som har en anpassad kapacitet för att avfukta din grund kostnadseffektivt. Vi tar hänsyn till grundens förhållanden vilket medför en minskad energiförbrukning samt att avfuktarens livslängd ökar avsevärt. Krypgrundsavfuktaren (CTR 300TT2) har även en funktion som möjliggör en kontinuerlig fläktdrift. Denna funktion medför att krypgrunden kan undertrycksventileras. Undertrycksventilering av krypgrunden minskar risken för att eventuella lukter och/eller andra föroreningar från krypgrunden når bostaden, dock kan vi inte garantera att dessa försvinner.

För att din avfuktare ska fungera så bekymmersfritt som möjligt och få en längre livslängd rekommenderas en årlig kontroll och service av din installerade avfuktningssystem.

### Övrigt:

Denna offert gäller för adress:  
Gökstigen 3, Svärtinge

I offerten är ej eldragning ner till grunden medräknad. Ska Anticimex ordna med detta så tillkommer ca 4500:- på slutsumman.

Då undertecknad ej gjort inspektion i grunden så kan vissa moment/mindre kostnader tillkomma.

### ROT-avdrag

Vid installation med ROT-avdrag har vi beaktat gällande bestämmelser om ROT-avdrag år 2025 och reducerat priset för våra arbetskostnader med 30 procent. Arbetskostnaden före ROT-avdrag uppgår till 15 438 kronor.

För det fall du inte är berättigad till ROT-avdrag motsvarande hela eller del av beloppet är du skyldig att betala hela arbetskostnaden för installationen.

Om lägre ROT-avdrag än offererat önskas, kontakta oss för en ny offert.

### Omfattning:

Komplett Installation av en (1) krypgrundsavfuktare CTR 300 TT2 inklusive styrenhet Homevision Pro, rördragning, tätning av ventiler, förbättring av plastning m.m.

Om serviceavtal är valt (1895kr/år), ingår årlig kontroll och service inklusive filterbyte, rengöring av filterbox, kontrollmätning av fukt i grunden, kontroll av hygrostat och spjällens inställningar. Vid eventuella driftstörningar eller misstanke om skada ingår även anmodansbesök. Avtalstiden för serviceavtalet är 1 år med en månads uppsägningstid. Vid utebliven uppsägning förlängs serviceavtalet automatiskt med ett år i taget. Startdatum är samma datum som installationsdag. I uppdraget ingår en efterkontroll och första service, denna görs cirka 10 månader efter installationen.

Installation och servicebesök genomför vardagar mellan 08,00 och 16,00

Vid installationen så monteras den befintliga avfuktaren ner.

### Begränsningar:

En förutsättning för installationen är att öppningar tillhandahålls av dig så att vår tekniker samt material obehindrat kan ta sig till utrymmet.

- Garanti:** 10 års produktgaranti avseende maskinfel på avfuktaren.
- Investering:** Köp/Installation 49 861 kr inkl. moms  
Delbetalning via Wasa kredit xx månader x xxxkr/mån Uppläggningsavgift xxxkr  
Serviceavtal 1895kr/år ingår år 1 (första fakturan ca 11 månader efter installation)
- Giltighetstid:** Denna offert gäller 3 månader från 2025-03-10
- Betalningsvillkor:** 20 dagar från fakturadatum
- Leveransbestämmelser:** Enligt bifogat villkor installation och service av krypgrundsavfuktare
- Ångerrätt:** Du har enligt lag (2005:59) om distansavtal rätt att ångra ditt köp. Information om ångerrätten finns i leveransvillkoren punkt 10.

För & Efternamn	Personnummer
Fakturaadress	Postnummer Postort
Installationsadress om annan än ovan	Fastighetsbeteckning
E-postadress	Telefonnummer

Med vänliga hälsningar  
Anticimex AB (org-nr 556032-9285)

Mattias Engdahl  
0730-235975  
mattias.engdahl@anticimex.se

**Undertecknad accepterar denna offert:**

Underskrift	Datum
Namnförtydligande	Ort

*Beställning görs genom att underteckna ovan offert eller digital via Get Accept*